

Grant Thornton  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
www.grantthornton.dk

# SPECIALLÆGE PETER PAASKE HOLDING ApS

Byløkken 35, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 92 09 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/1-2024



Peter Bertram Paaske  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SPECIALLÆGE PETER PAASKE HOLDING ApS  
Byløkken 35  
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 92 09 45  
Stiftet: 13. oktober 2007  
Hjemsted: Risskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Bertram Paaske, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringer i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet efter skat udgør 809 t.kr. mod -1.388 t.kr. sidste år og selskabets egenkapital udgør t.kr. 5.743 mod 5.433 t.kr. sidste år. Den positive udvikling kan henføres til at selskabets værdipapirer har givet et bedre afkast. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.742</b>	<b>-39.385</b>
Andre finansielle indtægter	861.673	169.691
Øvrige finansielle omkostninger	-10.353	-1.510.532
<b>Resultat før skat</b>	<b>820.578</b>	<b>-1.380.226</b>
Skat af årets resultat	-11.235	-7.958
<b>Årets resultat</b>	<b>809.343</b>	<b>-1.388.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	209.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.888.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>809.343</b>	<b>-1.388.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	23.427	20.955
Tilgodehavender i alt	23.427	20.955
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.175.863	5.269.263
Værdipapirer i alt	5.175.863	5.269.263
Likvide beholdninger	630.135	340.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.829.425</b>	<b>5.631.062</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.829.425</b>	<b>5.631.062</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.017.546	4.808.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.742.546</u></b>	<b><u>5.433.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	74.379	185.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.879</u>	<u>197.859</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.879</u></b>	<b><u>197.859</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.829.425</u></b>	<b><u>5.631.062</u></b>

**2 Antal ansatte**

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.696.387	600.000	7.421.387
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.888.184	500.000	-1.388.184
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.808.203	500.000	5.433.203
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.343	600.000	809.343
	<b>125.000</b>	<b>5.017.546</b>	<b>600.000</b>	<b>5.742.546</b>

**Noter**

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Aktier	4.974.053	5.101.348
Investeringsforeningsbeviser	201.810	167.915
	<b>5.175.863</b>	<b>5.269.263</b>

Dagsværdien pr. 31. december 2023 af andre værdipapirer og kapitalandele udgør kr. 5.175.863. Årets urealiserede kursregulering udgør kr. 333.599 og er indregnet i resultatopgørelsen.

**2. Antal ansatte**

Antal ansatte i 2023: 0 (i 2022: 0)